*1041281227*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區復興國民小學　書函

地址：70163臺南市裕文路60號

承辦人：陳志昇

電話：06-3310430#357

傳真：06-3310440

電子信箱：yy99603@gmail.com

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：東復興小教字第1041281227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度東區復興國小語文閱讀研習(1281227A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校邀請閱讀理解推廣名師-陳欣希、許育健教授蒞校演

講，歡迎全市教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、為激發教師教學熱忱，激盪有效教學策略，特邀請閱讀理

解推廣名師-陳欣希、許育健教授蒞校演講，歡迎全市教

師踴躍參與，齊力營造正向教學氛圍。

二、時間：104年12月26日(六)9：00─12：00。

三、地點：1F大辦公室。

四、講題：閱讀理解與問思教學─以閱讀樂園為例。

五、名額：100名。

六、有意願參與之教師，請於104年12月21日(一)前上學習護

照報名，請學校核予公假出席。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本： 2015-12-03
09:45:16